



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE002/23  
Processo Administrativo Nº GM-PE002/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 21/03/2023 15:22:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 13:15:00  
LOTE 01 (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RICHIOТО	Modelo: RICHIOТО		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS					
Quantidade: 483				Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 6.264,51
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR		
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS					
Quantidade: 448				Valor Unit.: 15,41	Valor Total: 6.903,68
Item: 3	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP		
Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS					
Quantidade: 716				Valor Unit.: 9,86	Valor Total: 7.059,76
Item: 4	Unidade: UND	Marca: UNIJET	Modelo: UNIJET		
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPА PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS					
Quantidade: 511				Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 26.163,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR		
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPА PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS					
Quantidade: 434				Valor Unit.: 82,92	Valor Total: 35.987,28
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SJX	Modelo: SJX		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG					
Quantidade: 405				Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 2.681,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SJX	Modelo: SJX		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG					
Quantidade: 405				Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 2.519,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SJX	Modelo: SJX		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G					
Quantidade: 289				Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 1.601,06
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: MP		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS					
Quantidade: 496				Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 2.559,36
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RICHIOТО	Modelo: RICHIOТО		
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG					
Quantidade: 322				Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 1.613,22
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR		
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO					
Quantidade: 1.429				Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 13.632,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MONTEREY COMERCIAL LTDA	039 00.543.669/0001-20	138.839,41	106.984,93		Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	071 05.135.166/0001-39	138.839,41	115.000,00	7,49	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	095 12.622.231/0001-16	138.839,41	133.910,00	16,44	Sim

Gerado em: 16/05/2023 13:15:01

1 de 7

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS					
Quantidade: 338				Valor Unit.: 18,63	Valor Total: 6.296,94
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo:		
Descrição: JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 25,68	Valor Total: 1.540,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo:		
Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO					
Quantidade: 2.772				Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 7.484,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARC PLAST	Modelo:		
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14					
Quantidade: 186				Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 717,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	006 05.135.166/0001-39	122.028,38	93.999,55		Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020	12.622.231/0001-16	122.028,38	115.520,00	12,48	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	082	30.892.220/0001-38	116.891,30	116.891,30	1,19	Sim
5 SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	049	11.186.469/0001-83	516.180,00	516.180,00	341,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	058	19.608.944/0001-74	122.028,38	103.723,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 13:15:00  
LOTE 03 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISE	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.			
Quantidade: 397	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 14.172,90	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PREMISE	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 8.949,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COPLAST	Modelo:
Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 2.035,74	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COPLAST	Modelo:
Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 22,44	Valor Total: 4.847,04	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARC PLAST	Modelo:
Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 47,16	Valor Total: 8.394,48	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ARC PLAS I	Modelo:
Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 77,16	Valor Total: 13.503,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TATICO	Modelo:
Descrição: TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM			
Quantidade: 606	Valor Unit.: 16,59	Valor Total: 10.053,54	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TATICO	Modelo:
Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM			
Quantidade: 591	Valor Unit.: 17,91	Valor Total: 10.584,81	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO			
Quantidade: 1.092	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 7.458,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	001	05.135.166/0001-39	110.509,93	79.999,47	Sim	
2 MONTEREY COMERCIAL LTDA	074	00.543.669/0001-20	110.509,93	98.500,00	23,13	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	062	12.622.231/0001-16	110.509,93	100.250,00	1,78	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	082	30.892.220/0001-38	100.632,00	100.632,00	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	025	19.608.944/0001-74	110.509,93	93.932,00	Sim



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 13:15:00  
LOTE 04 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo:		
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES 90 ML					
Quantidade: 2.020		Valor Unit.: 3,81			Valor Total: 7.696,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FRATELLE	Modelo:		
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM					
Quantidade: 329		Valor Unit.: 24,10			Valor Total: 7.928,90
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FRATELLE	Modelo:		
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 45X35					
Quantidade: 260		Valor Unit.: 39,70			Valor Total: 10.322,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 4 LTS. CANECA FABRICADA EM ALTO PADRÃO EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS, CAFÉ ENTRE OUTROS CABO DE MADEIRA.					
Quantidade: 319		Valor Unit.: 21,25			Valor Total: 6.778,75
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRATELLE	Modelo:		
Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE					
Quantidade: 2.647		Valor Unit.: 1,47			Valor Total: 3.891,09
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRATELLE	Modelo:		
Descrição: CONCHA P/ SERVIR FUNDA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO Nº 14					
Quantidade: 252		Valor Unit.: 19,81			Valor Total: 4.992,12
Item: 7	Unidade: CJ	Marca: FRATELLE	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)					
Quantidade: 344		Valor Unit.: 26,09			Valor Total: 8.974,96
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL					
Quantidade: 183		Valor Unit.: 23,74			Valor Total: 4.344,42
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 5 LITROS LINHA HOTEL					
Quantidade: 152		Valor Unit.: 55,37			Valor Total: 8.416,24
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 10 LITROS LINHA HOTEL					
Quantidade: 154		Valor Unit.: 55,18			Valor Total: 8.497,72
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL, CAPACIDADE PARA 50LTS					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 40,94			Valor Total: 6.141,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	083 05.135.166/0001-39	102.252,75	77.983,40		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	077 30.892.220/0001-38	93.461,60	93.461,60	19,85	Sim
3 MONTEREY COMERCIAL LTDA	063 00.543.669/0001-20	102.252,75	100.000,00	7,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	053 12.622.231/0001-16	102.252,75	102.252,75	2,25	Sim
5 SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	002 11.186.469/0001-83	368.150,00	114.200,00	11,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	039 19.608.944/0001-74	102.252,75	75.000,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 13:15:00</b> <b>LOTE 05 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO					
Quantidade: 371		<b>Valor Unit.: 15,21</b>			<b>Valor Total: 5.642,91</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30					
Quantidade: 270		<b>Valor Unit.: 26,42</b>			<b>Valor Total: 7.673,40</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL					
Quantidade: 301		<b>Valor Unit.: 25,18</b>			<b>Valor Total: 7.579,18</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 LINHA HOTEL					
Quantidade: 285		<b>Valor Unit.: 28,93</b>			<b>Valor Total: 8.245,05</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 223		<b>Valor Unit.: 29,99</b>			<b>Valor Total: 6.687,77</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 224		<b>Valor Unit.: 52,82</b>			<b>Valor Total: 11.831,68</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 179		<b>Valor Unit.: 58,03</b>			<b>Valor Total: 10.387,37</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 179		<b>Valor Unit.: 90,03</b>			<b>Valor Total: 16.115,37</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: CX	Marca: WYDA	Modelo:		
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		<b>Valor Unit.: 23,72</b>			<b>Valor Total: 7.590,40</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: ROCHEDO	Modelo:		
Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS LINHA HOTEL					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 85,67</b>			<b>Valor Total: 1.028,04</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: PANELE EM ALUMINIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS					
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.: 185,55</b>			<b>Valor Total: 4.082,10</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO VIEIRA	Modelo:		
Descrição: PANELE DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 219		<b>Valor Unit.: 53,61</b>			<b>Valor Total: 11.740,59</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:		
Descrição: PANELE DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL					
Quantidade: 206		<b>Valor Unit.: 92,83</b>			<b>Valor Total: 19.122,98</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMIC	Modelo:		
Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS					
Quantidade: 272		<b>Valor Unit.: 8,34</b>			<b>Valor Total: 2.268,48</b>

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	090 05.135.166/0001-39	152.202,72	119.995,32		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	022 12.622.231/0001-16	152.202,72	142.875,00	19,07	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	072 30.892.220/0001-38	142.877,00	142.877,00	0,00	Sim
4 MONTEREY COMERCIAL LTDA	024 00.543.669/0001-20	152.202,72	150.000,00	4,99	Sim
5 SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	059 11.186.469/0001-83	633.890,00	178.000,00	18,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	002 19.608.944/0001-74	152.202,72	114.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 13:15:00  
LOTE 06 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,29		Valor Total: 2.039,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 13.207	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 33.677,85
<b>Item: 3</b>	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 28.820	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 96.258,80
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML			
Quantidade: 31.768	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 139.461,52
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND			
Quantidade: 12.434	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 37.053,32
<b>Item: 6</b>	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 13.402	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 33.370,98
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 7.776,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 400 ML PCT COM 100			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,46		Valor Total: 42.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	027 05.135.166/0001-39	492.305,98	391.938,27		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	046 12.622.231/0001-16	492.305,98	440.785,00	12,46	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	041 30.892.220/0001-38	440.788,60	440.788,60	0,00	Sim
4 MONTEREY COMERCIAL LTDA	085 00.543.669/0001-20	492.305,98	490.000,00	11,16	Sim
5 SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	080 11.186.469/0001-83	3.949.140,00	3.949.140,00	705,95	Sim

DECLASSIFICADOS




**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	084 19.608.944/0001-74	492.305,98	369.200,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

  
AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM